
ZARZĄDZENIE NR 66/20 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j.), art.222 ust. 4, art. 257 pkt. 3  - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2019 r., poz. 869 ze zm.)   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XV/112/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2020  rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 40.315.112,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 36.258.080,52 zł, 

2) wydatki majątkowe: 4.057.031,66 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

Id: 0DD9B5CA-A8EA-409B-9C20-5823CD458F4F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2020 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia
nr 66/20 Wójta Gminy Żagań
z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 526 074,06 0,00 3 526 074,06

60004 Lokalny transport zbiorowy 535 078,06 0,00 535 078,06

4300 Zakup usług pozostałych 236 954,00 -92,00 236 862,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 353,00 92,00 1 445,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 801 034,00 0,00 2 801 034,00

4270 Zakup usług remontowych 1 254 972,00 -9 840,00 1 245 132,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 408 822,00 9 840,00 1 418 662,00

710 Działalność usługowa 153 566,00 4 300,00 157 866,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 66 000,00 4 300,00 70 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 4 300,00 70 300,00

71035 Cmentarze 87 566,00 0,00 87 566,00

4260 Zakup energii 3 900,00 400,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 289,00 -400,00 9 889,00

750 Administracja publiczna 3 855 485,00 0,00 3 855 485,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 267 597,00 0,00 3 267 597,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 250,00 3 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -250,00 7 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 752 137,00 0,00 752 137,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 575 000,00 0,00 575 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 631,00 303,00 21 934,00

4260 Zakup energii 13 000,00 -1 200,00 11 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -303,00 9 697,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 200,00 1 200,00

758 Różne rozliczenia 78 551,00 -4 300,00 74 251,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 78 551,00 -4 300,00 74 251,00

4810 Rezerwy 78 551,00 -4 300,00 74 251,00

801 Oświata i wychowanie 10 089 693,64 0,00 10 089 693,64

80101 Szkoły podstawowe 5 582 787,87 -3 520,00 5 579 267,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 214 365,00 -1 550,00 212 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 180 864,00 -8 000,00 3 172 864,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 0DD9B5CA-A8EA-409B-9C20-5823CD458F4F. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 593 387,00 -450,00 592 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 659,00 -220,00 62 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 695,00 -300,00 116 395,00

4260 Zakup energii 128 050,00 7 500,00 135 550,00

4270 Zakup usług remontowych 6 916,00 1 000,00 7 916,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 310,00 500,00 7 810,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 323,00 -2 000,00 8 323,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 967 124,00 0,00 967 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 191,00 -101,00 34 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 470,00 101,00 450 571,00

80104 Przedszkola 2 055 656,00 0,00 2 055 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 130,00 -1 150,00 125 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 538,00 1 150,00 11 688,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 575 885,00 300,00 576 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 552,00 112,00 307 664,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 644,00 -112,00 4 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 595,00 300,00 6 895,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

291 422,00 3 220,00 294 642,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 415,00 1 550,00 6 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 500,00 1 000,00 220 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 458,00 450,00 38 908,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 491,00 220,00 5 711,00

851 Ochrona zdrowia 68 000,00 0,00 68 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 000,00 0,00 66 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00 120,00 3 120,00

4430 Różne opłaty i składki 1 485,00 -120,00 1 365,00

852 Pomoc społeczna 2 325 714,70 0,00 2 325 714,70

85202 Domy pomocy społecznej 430 000,00 -1 170,00 428 830,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

430 000,00 -1 170,00 428 830,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

287 800,00 0,00 287 800,00

3110 Świadczenia społeczne 261 516,00 -1 110,00 260 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 284,00 1 110,00 27 394,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 647 760,00 0,00 647 760,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 0DD9B5CA-A8EA-409B-9C20-5823CD458F4F. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 250,00 -796,00 2 454,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 232,00 682,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -303,00 897,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 015,00 1 099,00 13 114,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 300,00 -232,00 5 068,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 266 765,00 1 170,00 267 935,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 229 742,00 1 170,00 230 912,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 109 349,28 0,00 1 109 349,28

85395 Pozostała działalność 1 109 349,28 0,00 1 109 349,28

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 555,00 2 380,00 240 935,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 971,00 444,00 96 415,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 870,00 410,00 46 280,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 066,00 77,00 17 143,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 139,00 58,00 6 197,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 440,00 11,00 2 451,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 895,00 -1 685,00 28 210,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 905,00 -314,00 4 591,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 232 938,53 7 899,01 240 837,54

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 877,00 1 459,99 5 336,99

4277 Zakup usług remontowych 78 692,65 -3 724,00 74 968,65

4279 Zakup usług remontowych 1 808,00 -695,00 1 113,00

4307 Zakup usług pozostałych 95 432,65 -7 478,00 87 954,65

4309 Zakup usług pozostałych 17 966,85 -1 381,00 16 585,85

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 094,00 2 140,00 9 234,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 038,00 398,00 1 436,00

855 Rodzina 11 140 646,00 0,00 11 140 646,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 468 500,00 0,00 7 468 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 474,00 -14,00 3 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 081,00 14,00 3 095,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 009 014,00 1 233,00 3 010 247,00

3110 Świadczenia społeczne 2 672 309,00 2 707,00 2 675 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 657,00 -1 339,00 192 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 467,00 -444,00 2 023,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 725,00 -465,00 7 260,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 0DD9B5CA-A8EA-409B-9C20-5823CD458F4F. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 327,00 774,00 3 101,00

85504 Wspieranie rodziny 315 332,00 -1 233,00 314 099,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 -512,00 2 288,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

721,00 -721,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 387 306,34 0,00 3 387 306,34

90095 Pozostała działalność 677 028,11 0,00 677 028,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 132,00 2 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 166,11 -932,00 89 234,11

4260 Zakup energii 8 000,00 600,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 200,00 35 200,00

926 Kultura fizyczna 175 500,00 0,00 175 500,00

92601 Obiekty sportowe 43 700,00 0,00 43 700,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -296,00 2 704,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 296,00 296,00

Razem: 40 315 112,18 0,00 40 315 112,18

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 0DD9B5CA-A8EA-409B-9C20-5823CD458F4F. Podpisany Strona 4




